公 告
吸收合并公告

经本公司股东会决议：平湖泰戈尔
实业有限公司与平湖欧华制衣有限公
司合并。本次合并的形式为吸收合并，
平湖泰戈尔实业有限公司存续，平湖欧
华制衣有限公司注销。平湖泰戈尔实
业有限公司和平湖欧华制衣有限公司
的债权债务由合并后的平湖泰戈尔实
业有限公司承继。请债权人自接到本
公司书面通知书之日起30日内，未接
到通知书的自本公告之日起45日内，
有权要求本公司清偿债务或者提供相
应的担保，逾期不提出的视其为没有提
出要求。特此公告。

平湖泰戈尔实业有限公司
2018年7月5日

金华市金城园林工程有限公司注销公告
本股东会（出资人）已决议解散本

公司，请债权人自接到本公司书面通知
书之日起30日内，未接到通知书的自
本公告之日起45日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的视其为没
有提出要求。
德清天玑企业管理咨询有限公司注销

清算公告
本股东会（出资人）已决议解散本

公司，请债权人自接到本公司书面通知
书之日起30日内，未接到通知书的自
本公告之日起45日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的视其为没
有提出要求。
德清澜海投资管理合伙企业（有限合

伙）清算公告
德清澜海投资管理合伙企业（有

限合伙），经全体合伙人研究通过，决
定注销本企业，请债权人自接到本企
业书面通知书之日起 30日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45日
内，向企业清算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有提出要求。
特此公告。
德清魁星投资管理合伙企业（有限合

伙）清算公告
德清魁星投资管理合伙企业（有

限合伙），经全体合伙人研究通过，决
定注销本企业，请债权人自接到本企
业书面通知书之日起 30日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45日
内，向企业清算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有提出要求。
特此公告。
德清瀚海投资管理合伙企业（有限合

伙）清算公告
德清瀚海投资管理合伙企业（有限

合伙），经全体合伙人研究通过，决定注
销本企业，请债权人自接到本企业书面
通知书之日起30日内，未接到通知书的
自本公告之日起45日内，向企业清算组
申报债权登记，逾期不申报的视其为没
有提出要求。特此公告。
德清星繁投资管理合伙企业（有限合

伙）清算公告
德清星繁投资管理合伙企业（有限

合伙），经全体合伙人研究通过，决定注
销本企业，请债权人自接到本企业书面
通知书之日起30日内，未接到通知书的
自本公告之日起45日内，向企业清算组
申报债权登记，逾期不申报的视其为没
有提出要求。特此公告。
德清祥星投资管理合伙企业（有限合

伙）清算公告
德清祥星投资管理合伙企业（有限

合伙），经全体合伙人研究通过，决定注
销本企业，请债权人自接到本企业书面
通知书之日起30日内，未接到通知书的
自本公告之日起45日内，向企业清算组
申报债权登记，逾期不申报的视其为没
有提出要求。特此公告。
德清浩海投资管理合伙企业（有限合

伙）清算公告
德清浩海投资管理合伙企业（有限

合伙），经全体合伙人研究通过，决定注
销本企业，请债权人自接到本企业书面
通知书之日起30日内，未接到通知书的
自本公告之日起45日内，向企业清算组
申报债权登记，逾期不申报的视其为没
有提出要求。特此公告。
德清天鑫建设有限公司注销清算公告

本股东会（出资人）已决议解散本
公司，请债权人自接到本公司书面通知
书之日起30日内，未接到通知书的自
本公告之日起45日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的视其为没
有提出要求。
德清庆丰食用菌专业合作社注销公告

本合作社全体成员已决定解散本
合作社，请债权人自接到本合作社书面
通知书之日起30日内，未接到通知书
的自本合作社公告之日起45日内，向
本合作社清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。
云和县云发红头蜈蚣专业合作社注销

公告
本合作社全体成员已决定解散本

合作社，请债权人自接到本合作社书面
通知书之日起30日内，未接到通知书
的自本合作社公告之日起45日内，向
本合作社清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。

注销公告
仙居县蜡笔小新鞋业有限公司拟

向企业登记主管机关申请注销登记，统
一社会信用代码
91331024L6461264X7，清算组成员：陈
仙妹、孟卫东。清算组负责人：陈仙妹，
请债权人于公告之日起45天内向本企
业申报债权，特此公告。

减资公告
经本公司股东（出资人）决定：本公

司注册资本从10万元人民币减至1万
元人民币。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起30日内，未接到通知
书的自本公告之日起45日内，有权要
求本公司清偿债务或者提供相应的担
保，逾期不提出的视其为没有提出要
求。

长兴创安房地产经纪有限公司
丽水市金宸汽配有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议解散本
公司，请债权人自接到本公司书面通知
书之日起30日内，未接到通知书的自
本公告之日起45日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的视其为没
有提出要求。
临海市子豪商务信息咨询有限公司注

销公告
本股东会（出资人）已决议解散本

公司，请债权人自接到本公司书面通知
书之日起30日内，未接到通知书的自
本公告之日起45日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的视其为没
有提出要求。
长兴和平裕民竹笋专业合作社注销公告

本合作社全体成员已决定解散本
合作社，请债权人自接到本合作社书面
通知书之日起30日内，未接到通知书
的自本合作社公告之日起45日内，向
本合作社清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。

清算公告
玉环爵色汽车维修有限公司，注册

号：331021000169456，拟向企业登记主
管机关申请注销登记，请债权人于公告
之日起45日内向本企业清算小组申报
债权，清算组负责人：梅泽宇，清算组成
员：钟家华、郭小伟、林亚运、梅泽宇，特
此公告。

玉环爵色汽车维修有限公司
2018年7月5日

长兴甄选商贸有限公司注销公告
本股东（出资人）已决定解散本公

司，请债权人自接到本公司书面通知书
之日起30日内，未接到通知书的自本
公告之日起45日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。

清算公告
台州易联电子科技有限公司，注册

号：331021000148879，拟向企业登记主
管机关申请注销登记，请债权人于公告
之日起45日内向本企业清算小组申报
债权，清算组负责人：董西峰，清算组成
员：董西峰、董西义，特此公告。

台州易联电子科技有限公司
2018年7月5日

临安漪仁农业科技开发有限公司注销
清算公告

本股东会（出资人）已决议解散本
公司，请债权人自接到本公司书面通知
书之日起30日内，未接到通知书的自
本公告之日起45日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的视其为没
有提出要求。
杭州滨胜电子商务有限公司注销清算

公告
本股东会（出资人）已决议解散本

公司，请债权人自接到本公司书面通知
书之日起30日内，未接到通知书的自
本公告之日起45日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的视其为没
有提出要求。
淳安千岛湖华坪中药材专业合作社注

销清算公告
淳安千岛湖华坪中药材专业合作

社注销清算公告：本合作社全体成员已
决定解散本合作社，请债权人自接到本
合作社书面通知书之日起30日内，未
接到通知书的自本合作社公告之日起
45日内，向本合作社清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提出要
求。

解散公告
诸暨市高翔袜业有限公司股东于

2018年7月3日决定解散公司，并于同
日成立了公司清算组。请债权人自公
告之日起45日内向本公司清算组申报
债权。特此公告。联系人：周杨丹，电
话：13989547703

解散清算公告
绍兴县绍铭纺织有限公司股东会

于2018年07月02日决议解散公司，并
于同日成立了公司清算组。请公司债
权人于本公告发布之日起45日内，向
本公司清算组申报债权。联系人：孙
少明，电话：13819580888，联系地址：
绍兴县柯桥轻纺大厦B楼1幢606室，
邮编：312030

解散公告
诸暨市东哥电子商务有限公司股

东会于2018年6月29日决议解散公
司，并于同日成立了公司清算组。请债
权人自公告之日起45日内向本公司清
算组申报债权。特此公告。联系人：斯
董钧，电话：13575596851 。

解散公告
本公司出资人已决定解散本公司，

请债权人自接到本公司书面通知书之
日起三十日内，未接到通知书的自本公
告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。

绍兴涌欣能源发展有限公司
解散清算公告

绍兴市玖诚商务信息咨询有限公
司股东于 2018 年 7 月 4 日决定解
散，并于同日成立公司清算组。请公司
债权人于本公告发布之日起45日内，
向本公司清算组申报债权。联系人：庾
恺，联系电话13809009777，地址：浙江
省绍兴市越城区颐高广场3幢1704室，
邮编：312000
绍兴市玖诚商务信息咨询有限公司清

算组
解散清算公告

绍兴琼宇纺织品有限公司股东会
于2018年6月29日决议解散，并于同
日成立了公司清算组。请公司债权人
于本公告发布之日起45日内，向本公
司清算组申报债权。联系人: 朱观娥，
联系电话: 13305750505，地址:绍兴市
中兴北路286号商铺1楼，邮编:
312000。

绍兴琼宇纺织品有限公司清算组

刊登中缝广告孙老师
18657129611

公 告
绍兴德曼压缩机销售有限公司遗

失开户许可证，核准号
J3370002560402，声明作废。

绍兴德曼压缩机销售有限公司遗
失机构信用代码证，代码
G1033060200256040R，声明作废。

绍兴市柯桥区安昌镇顺鸣化纤厂
遗失由绍兴市柯桥区市场监督管理局
2016年6月29日核发的注册号
330621603049674的营业执照正副本，
声明作废。

绍兴越城区府山街道叶家堡村经
济合作社（注册号为330600000027162
（1/1））遗失绍兴市工商行政管理局
2008年3月14日核发的营业执照正本
壹本，声明作废。

龙游县美家多电子厂不慎遗失龙
游县工商行政管理局2007年5月9日
核发的注册号为330825000026326的
营业执照正、副本，特此声明作废。

龙游县美家多电子厂不慎遗失龙
游县质量技术监督局核发的代码为
73451087-8的中华人民共和国组织机
构代码证正、副本，特此声明作废。

刘尚良遗失由绍兴市市场监督管
理局2014年7月16日核发的注册号
330600602101230的营业执照正副本，
声明作废。

嵊州市宝鼎工具有限公司遗失组
织机构代码证副本，代码67164098-1，
声明作废。

慈溪市匡堰镇立杰海鲜排档遗失
由慈溪市市场监督管理局2015年3月
31日核发的统一社会信用代码
92330282MA2EHJDP5E的营业执照副
本，声明作废。

谢定波遗失由台州市黄岩区市场
监督管理局2016年7月20日核发的注
册号331003600000492的营业执照正
本，声明作废。

绍兴市袍江百姓乐药店遗失由绍
兴市市场监督管理局2016年6月30日
核发的统一社会信用代码
91330600MA288G0C3E营业执照副
本，声明作废。

浙江居城网络科技有限公司遗失
财务章一枚；法人章(法人刘颖)一枚，声
明作废。

慈溪市周巷艺铭电器配件厂遗失
由慈溪市市场监督管理局2013年7月
31日核发的统一社会信用代码
92330282MA2EHNJBXM的营业执照
正副本，声明作废。

临安市李观祥副食品店遗失由临
安市市场监督管理局2017年9月20日
核发的注册号330185600308687的营
业执照正副本，声明作废。

杭州恩邦电子商务有限公司遗失
由杭州市上城区市场监督管理局2017
年5月17日核发的统一社会信用代码
91330102MA28T13K1J的营业执照正
本，声明作废。

杭州卓古贸易有限公司遗失税务
登记证正本，税号330100311387708，
声明作废。

淳安县汾口镇露凯服装厂遗失由
淳安县市场监督管理局2014年9月22
日核发的统一社会信用代码
92330127MA2BNHWX6T的营业执
照正副本，声明作废。

浙江东源机械制造有限公司遗失
由湖州市市场监督管理局2016年11月
23日核发的统一社会信用代码
91330500799621915H的营业执照副
本，声明作废。

德清县城关镇亿龙汽车用品厂遗
失公章1枚，声明作废。

浙江龙洋建材有限公司遗失公章
1枚，声明作废。

台州市黄岩富德果蔬专业合作社
遗失税务登记证正副本，税号浙税联字
331003572904654，声明作废。

浙江快仓智能科技有限公司遗失
由湖州市吴兴区市场监督管理局2017
年9月1日核发的统一社会信用代码
91330502MA28CWU365的营业执照
正副本，声明作废。

湖州唯创文体活动策划有限公司
遗失由湖州市吴兴区市场监督管理局
2016年7月27日核发的统一社会信用
代码91330502307494201K的营业执照
正副本，声明作废。

德清洛舍悠客臻选美食坊遗失由
德清县工商行政管理局2015年9月10
日核发的注册号330521600802445的
营业执照副本，声明作废。

德清洛舍悠客广告服务部遗失由
德清县工商行政管理局2014年2月25
日核发的注册号330521600434234的
营业执照副本，声明作废。

天台县华阳印务有限公司遗失由
天台县行政审批局2004年5月17日核
发的注册号3310232002120的营业执
照正副本，声明作废。

天台县华阳印务有限公司遗失公
章1枚，声明作废。

杨元华遗失由临海市工商行政管
理局2014年4月21日核发的注册号
331082600103474的营业执照副本，声
明作废。

永康市象珠镇鑫日祥五金厂遗失
公章1枚，声明作废。

绍兴市商汇信息咨询服务中心（税
号91330600786435750T）遗失发票领
购簿1本，声明作废。

景宁畲族自治县恒发食用菌专业
合作社遗失由景宁畲族自治县市场监
督管理局2013年3月5日核发的注册
号331127NA000737X的营业执照正
副本，声明作废。

孙健遗失长兴县市场监督管理局
2012年4月19日核准的"长兴雉城玩吧
玩具店"个体工商户营业执照 (注册
号: 30522670152772 ;统一社会信用
代码: 92330522MA2F5CRT3C)正副
本。声明作废!

李利华遗失长兴县市场监督管理
局2017年8月18日核准的"长兴凯轩餐
厅"个体工商户营业执照( 注册号:
330522670220343；统一社会信用代码：
92330522MA29KRN24G )正副本。
声明作废！

张新美遗失 "长兴雉城舒闲阁餐
厅" 浙江省国家税务局通用机打发票
（发票代码：133051830432、发票号码：
00241727 ）。声明作废！

湖州索图教育咨询有限公司遗失
由湖州市吴兴区工商行政管理局2017
年6月1日核发的统一社会信用代码
91330502MA29JRFP61的营业执照副
本，声明作废。

南浔练市凤美小吃店遗失由湖州
市南浔区市场监督管理局2012年11月
19日核发的注册号330504630062426
的营业执照正副本，声明作废。

浙江铭琥新能源科技有限公司遗
失税务登记证正本，税号
330521310517769，声明作废。

台州市路桥昱见挤塑厂遗失由台
州市路桥区市场监督管理局2017年8
月2日核发的统一社会信用代码
91331004681669622E的营业执照正副
本，声明作废。

吴昊霖（男）出生医学证明
L330451490丢失，出生日期2012年4
月7日，母亲李丹，父亲吴俊杰，声明作
废。

德清武康爱舍建材商行遗失由德
清县市场监督管理局2013年12月13
日核发的统一社会信用代码
92330521MA2F8LM56U的营业执照
副本，声明作废。

三门县方丽妹小吃店遗失由三门
县工商行政管理局2012年8月20日核
发的注册号331022640021091的营业
执照副本，声明作废。

遗失玉环启墨艺术培训服务部
公章一枚，编码：3310210197848，声
明作废。

台州市椒江张领小吃店遗失由台
州市椒江区市场监督管理局2017年12
月4日核发的统一社会信用代码
92331002MA2AL8M30J的营业执照正
本，声明作废。

桐乡市大麻金荣布艺织造厂遗失
由桐乡市市场监督管理局2017年5月9
日核发的统一社会信用代码
91330483733796982W的营业执照副
本，声明作废。

桐乡市龙翔晨雨嘉制衣厂遗失由
桐乡市市场监督管理局2016年1月19
日核发的统一社会信用代码
92330483MA2F0NKR57的营业执照
正副本，声明作废。

海盐蚕花娘娘床上用品店遗失由
海盐县市场监督管理局2012年6月13
日核发的统一社会信用代码
92330424MA2F0H8M1M的营业执照
正副本，声明作废。

海盐县秦山镇海明服装厂遗失由
海盐县工商行政管理局2009年7月6
日核发的注册号330424620015068的
营业执照正本，声明作废。

桐乡市洲泉中市小吃店遗失由桐
乡市工商行政管理局2011年4月28日
核发的注册号330483650018738的营
业执照副本，声明作废。

平湖市当湖街道阚氏保健按摩馆
遗失食品生产经营登记证副本，编号：
浙销04822017000630，声明作废。

平湖市钟埭街道丹尼理发店遗失
由平湖市工商行政管理局2010年8月
10日核发的注册号330482640025385
的营业执照副本，声明作废。

嘉兴市秀洲区油车港小昊副食品
店（税号33040219821030395641）遗失
通用机打发票，发票代码
133041330432，发票号码
01281226-01281240（共15份），声明作
废。

海宁市长安镇妙根工程服务队
遗失公章 1枚；法人章（法人倪妙根）
1枚；发票章 1枚，财务章 1枚，声明
作废。

海宁市长安镇金南鲜饭店遗失由
海宁市市场监督管理局2015年1月28
日核发的统一社会信用代码
92330481MA2F1F238H的营业执照正
副本，声明作废。

桐乡市乌镇三渡家庭农场遗失由
桐乡市市场监督管理局2015年10月26
日核发的统一社会信用代码
92330483MA2EY4C49R的营业执照
正副本，声明作废。

海宁市许村镇萨布丽娜布艺经营
部遗失由海宁市市场监督管理局2014
年8月26日核发的统一社会信用代码
92330481MA2F1KC51K的营业执照正
副本，声明作废。

嘉兴市经开长水五二七小吃店遗
失由嘉兴市市场监督局经济开发区分
局2017年3月2日核发的统一社会信
用代码92330401MA28BLUB65的营
业执照正副本，声明作废。

浙江康绿禽业有限公司不慎遗失
龙游县市场监督管理局2016年10月25
日核发的统一社会信用代码为
91330825099032538W（1/2）的营业执
照副本，特此声明作废。

长兴太湖冠中家具店遗失开户
许可证，核准号 J3362002711501，声
明作废。